
UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) § 71 ust. 1 uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 
2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  2013 r. 
poz. 1386 z późn. zm.) - Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2025 stanowiące załączniki 
od Nr 1 do Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej określa odrębna uchwała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE596A7-0C1A-4A32-85A0-A7DD57140CC9. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW 
SPOŁECZNYCH NA ROK 2025 
 STYCZEŃ 
Sprawozdanie z opieki nad bezdomnymi zwierzętami.  

Program  

 TPD – współpraca 

Działalność żłobków oraz przedszkoli na terenie Gminy. Pozyskiwanie środków pozabudżetowych 

przez placówki (granty, programy). 

Porozumienie z Miasto Kołobrzeg na przekazywanie zasadnych środków na uczniów w szkołach 

w mieście Kołobrzeg 

Przyjęcie informacji z realizacji programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii - ilości i wyniki przeprowadzonych kontroli punktów 

dystrybuujących alkohol na terenie naszej gminy,  

-Gospodarka odpadami na terenie gminy- rozwiązanie odbioru tekstyliów 

Zabytki Gminy - ich stan, promocja, nakłady na ich utrzymanie i wykorzystanie środków 

zewnętrznych. 

-Funkcjonowanie transportu zbiorowego 

-Środki na działalność klubów sportowych i stypendia 

Sprawy różne. 

LUTY 

Działalność świetlic Gminnych. Plany budowy nowych świetlic. 

Działalność GOSTIR 

 Klub seniora, koła gospodyń wiejskich  

świetlice opiekuńczo-wychowawczych. Liczba osób korzystających z zajęć, nakłady na działalność 

tych klubów i świetlic.  

Przedstawienie planów pracy na rok 2025. 

MARZEC 

Przyjęcie informacji o działalności leczniczej i opiece SP ZOZ   skala zrealizowanych 

i zaplanowanych szczepień     

-Opiniowanie informacji o działalności Dzielnicowego Policji, oraz stanie bezpieczeństwa 

na terenie gminy, zachowanie nieletnich,  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE596A7-0C1A-4A32-85A0-A7DD57140CC9. Podpisany Strona 1



-Skala bezrobocia w gminie, informacja na temat „prac interwencyjnych”. 

- Pomoc społeczna na terenie Gminy / GOPS 
-  Problemy ludzi starszych i niepełnosprawnych. Formy opieki, obowiązki 

   i możliwości gminy w tym zakresie. 

  Sprawy różne. 

KWIECIEŃ.  
Sprawozdanie z realizacji zadań drogowych na terenie Gminy      

Gospodarka mieszkaniowa- płatności, zaległości, czynsz, eksploatacja, sprzedaż. 

Wizytacje placów zabaw oraz boisk sportowych na terenie gminy, spotkanie z animatorem sportu 

i prezesami Klubów sportowych. 

 Zaproszenie wszystkich prezesów klubów sportowych. Rozeznanie możliwości rozwoju 

infrastruktury sportowej celem umożliwienia sportowego rozwoju mieszkańców.  

Sprawy różne. 

MAJ 
 Przyjęcie sprawozdania z działalności Promocji za 2024r.   
Kalendarz planowanych imprez kulturalnych i sportowych w Gminie oraz promocja Gminy w roku 

2025 
 Sprawy różne. 

CZERWIEC 
Sprawozdanie placówek oświatowych pod kątem przygotowania do rozpoczęcia okresu 

wakacyjnego. Planowane remonty, prace konserwacyjne. 

Analiza zadań z zakresu porządku publicznego, ochrony środowiska i ochrony PPOŻ. 

Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

Komisja wyjazdowa- wizytacja - Place zabaw, harmonogramy imprez wakacyjnych, sprawdzenie 

przedwakacyjne stanu wyposażenia 

Zapoznanie się z programem dożynek. 

 Oferta dla osób niepełnosprawnych na terenie gminy 

Sprawy różne 

LIPIEC.    Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 
Przegląd placówek oświatowych pod kątem przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego 

2025/2026. Założenia organizacyjne. 

Przyjęcie informacji z realizacji Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

w I półroczu 2025r. 

Przyjęcie informacji o realizacji budżetu za I półrocze 2025. 

Sprawy różne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE596A7-0C1A-4A32-85A0-A7DD57140CC9. Podpisany Strona 2



WRZESIEŃ 

Współpraca partnerska gmin, współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi. Plan budowy 

nowych placówek przedszkolno- oświatowych w gminie. 

Nagrody wójta za osiągi sportowe i w nauce  

PAŹDZIERNIK 

Sprawozdanie z podatków i opłat lokalnych. 

- podatki, zaległości, ściągalność, umorzenia, zwolnienia 

Sprawozdanie z zawansowania wykonania zadań w ramach funduszu sołeckiego za 2025. 

Wnioski Sołectw  z FS do budżetu na 2026. 

Sprawy różne. 

LISTOPAD 

Przyjęcie informacji o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg. 

Sprawy różne. 

 GRUDZIEŃ 

Sprawozdanie z prac Komisji Społecznej 

Prace nad budżetem gminy na 2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji. 

Sprawy różne  

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 
Ewa Matczak 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE596A7-0C1A-4A32-85A0-A7DD57140CC9. Podpisany Strona 3



 
 
 
PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I ROLNICTWA NA ROK 2025 
 
Termin Zagadnienie 
I kwartał 
 

1. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2025. 
2. Analiza harmonogramu realizacji planowanych inwestycji 
przewidzianych na rok 2025. 
3. Analiza planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
na 
rok 2025. 
4. Analiza materiałów i projektów uchwał oraz inne sprawy 
bieżące. 
 

II kwartał 1. Analiza będących aktualnie w opracowaniu projektów planów 
ogólnego i miejscowych zagospodarowania przestrzennego. 
2. Omówienie sprawozdań finansowego oraz z wykonania budżetu 
Gminy Kołobrzeg za rok 2024. 
3. Ocena stanu dróg na terenie Gminy Kołobrzeg. 
4. Analiza materiałów i projektów uchwał oraz inne sprawy 
bieżące. 
 

III kwartał 1. Omówienie przygotowań do sezonu letniego. 
2. Omówienie i ocena stanu realizacji inwestycji. 
3. Informacja w zakresie pozyskanych przez gminę środków z 
dofinansowań zewnętrznych oraz zasad ich pozyskiwania. 
4. Analiza materiałów i projektów uchwał oraz inne sprawy 
bieżące. 
 

IV kwartał 1. Prace nad projektem budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2026, w 
tym: analiza złożonych wniosków mieszkańców oraz wniosków do 
funduszu sołeckiego. 
2. Omówienie zrealizowanych inwestycji. 
3. Omówienie projektów planów ogólnego i miejscowych 
zagospodarowania przestrzennego. 
4. Sporządzenie opinii i wniosku do projektu uchwały budżetowej 
na 2026 rok. 
5. Analiza materiałów i projektów uchwał oraz inne sprawy 
bieżące. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki , Budżetu i Rolnictwa 
Bartosz Góral 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE596A7-0C1A-4A32-85A0-A7DD57140CC9. Podpisany Strona 1



 
 
Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 
 
Plan ramowy: 
1. Analiza i rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Kołobrzeg oraz Kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych . 
2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 
3. Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg i petycji. 
4. Współpraca z pozostałymi Komisjami stałymi Rady Gminy. 
 
Przewiduje się pracę Komisji w formie posiedzeń stacjonarnych oraz w uzasadnionych 
przypadkach wyjazdowych . 
Plan pracy komisji jest ramowym i może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb . 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Damian Romańczuk 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE596A7-0C1A-4A32-85A0-A7DD57140CC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


